
UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.
Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

33523/2

(do poc 34300/1)

1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 17 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X

ze stacji Rzeszów

Kraków Płaszów o 03:10 04:54 07:05

Kraków Olsza o 03:17 05:02 <

Kraków Główny o 02:58 < < 05:22 06:19 06:19 07:03 07:25 08:20 08:40 09:20 10:18 10:18 11:22 11:22 11:37

Kraków Łobzów o 03:06 < < 05:27 06:23 06:23 07:07 07:30 08:25 08:44 09:25 10:23 10:23 11:27 11:27 11:47

Kraków Mydlniki o 03:17 03:28 05:11 05:33 06:29 06:29 07:14 07:36 08:31 08:51 09:31 10:29 10:29 11:33 11:33 12:00

Kraków Mydlniki Wap. o 03:19 03:31 05:14 05:36 06:32 06:32 07:17 07:39 08:33 08:54 09:33 10:32 10:32 11:35 11:35 12:02

Kraków Business Park o 03:27 03:34 05:17 05:39 06:35 06:35 07:19 07:42 08:36 08:56 09:36 10:35 10:35 11:38 11:38 12:12
p 03:30 03:36 05:19 05:41 06:37 06:37 07:21 07:44 08:38 08:58 09:39 10:37 10:37 11:40 11:40 12:14
o p 03:36 05:19 05:45 06:37 06:37 07:22 07:44 08:39 08:59 09:39 10:38 10:38 11:41 11:41 12:15

Rudawa o 03:41 05:24 05:50 06:42 06:42 07:26 07:49 08:44 09:03 09:44 10:43 10:43 11:46 11:46 12:25
p 03:48 05:32 05:57 06:50 06:50 07:34 07:56 08:52 09:11 09:53 10:51 10:51 11:54 11:54 12:34
o 03:50 p 06:00 07:08 07:08 p 08:02 09:00 p 09:55 10:54 10:54 12:01 12:01 12:35

Wola Filipowska o 03:56 06:06 07:14 07:14 08:08 09:06 10:01 11:00 11:00 12:06 12:06 12:43

Dulowa o 04:05 06:15 07:23 07:23 08:22 09:15 10:10 11:10 11:10 12:21 12:21 12:50
p 04:14 06:24 07:32 07:32 08:31 09:24 10:19 11:19 11:19 12:30 12:30 12:59
o 04:21 04:19 04:19 05:43 05:43 06:26 07:34 07:34 08:33 09:28 10:25 11:30 11:30 12:33 12:33 13:00

Chrzanów Śródmieście o < 04:25 04:25 05:49 05:49 < 07:40 07:40 < 09:34 < 11:36 11:36 12:39 12:39 <

Chrzanów o < 04:29 04:29 05:53 05:53 < 07:44 07:44 < 09:39 < 11:41 11:41 12:44 12:44 <
p < 04:37 04:37 06:01 06:01 < 07:52 07:52 < 09:47 < 11:49 11:49 12:52 12:52 <
o < 04:43 04:43 06:02 06:02 < 07:52 07:52 < 09:47 < 11:49 11:49 12:52 12:52 <

Chełmek Fabryka o < 04:51 04:51 06:11 06:11 < 08:01 08:01 < 09:57 < 11:58 11:58 13:01 13:01 <

Gorzów Chrzanowski o < 04:55 04:55 06:15 06:15 < 08:06 08:06 < 10:02 < 12:01 12:01 13:06 13:06 <
p < 05:01 05:01 06:22 06:22 < 08:12 08:12 < 10:09 < 12:07 12:07 13:12 13:12 <
o < 05:02 05:02 06:24 p 06:27 < 08:13 08:13 < p < 12:09 p 12:11 13:13 p <

Brzeszcze o < 05:09 05:09 06:32 06:42 < 08:21 08:21 < < 12:17 12:26 13:21 <

Brzeszcze Jawiszowice o < 05:17 05:19 06:40 06:52 < 08:29 08:31 < < 12:25 12:36 13:29 <

Jawiszowice Jaźnik o < 05:23 05:25 06:45 07:00 < 08:34 08:37 < < 12:31 12:44 13:35 <

Dankowice o < 05:29 05:31 06:51 07:08 < 08:40 08:43 < < 12:37 12:52 13:41 <

Kaniów o < 05:35 05:37 06:57 07:16 < 08:46 08:49 < < 12:43 13:00 13:47 <
p < 05:43 05:46 07:06 07:25 < 08:55 08:58 < < 12:51 13:09 13:56 <
o < p p p p < p p < < p p p <

Balin o 04:42 06:40 08:47 10:39 13:16

Jaworzno Ciężkowice o 04:49 06:47 08:54 10:46 13:37
p 04:56 06:54 09:00 10:53 13:49
o 04:57 07:07 09:01 10:56 13:54

Mysłowice o 05:10 07:19 09:14 11:09 14:08

Katowice Szopienice Płd. o 05:18 07:27 09:22 11:18 14:17

Katowice Zawodzie o 05:21 07:30 09:25 11:21 14:20

Katowice p 05:26 07:35 09:29 11:26 14:24

do stacji Wodzisław Śl. Chałupki

Objaśnienia:
zastępcza komunikacja autobusowa

Ø oprócz
(6) kursuje w soboty

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

KRAKÓW GŁÓWNY - TRZEBINIA - OŚWIĘCIM/CZECHOWICE DZIEDZICE - KATOWICE

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej na stronie nr 5

34401/034431 34433 34303/2 34305/4 34405/434403/2 30713/2

Oświęcim

30711/030720

Jaworzno Szczakowa

Czechowice Dziedzice

34407/634800/1 44359

Zabierzów

Krzeszowice

Nazwa pociągu

Trzebinia

Libiąż

34306/734300/1

Termin kursowania

Nr pociągu

44531



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.
Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

34804/5

KAROLINKA

1 IX - 16 IX

17 IX-19 X 

Ø (7) 

+ 22 IX

29 IX - 13 X 

(7)

17 IX - 19 X 

Ø (7) 

+ 22 IX

(D) 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX

17 IX, 

20 IX - 18 X 

(5) 

+ 27 IX

18 IX - 19 X 

Ø (5)

18 IX - 19 X 

Ø (5)
1 IX - 19 X 1 IX - 19 X

1 IX - 19 X 

Ø (6) 
1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X

ze stacji Rzeszów Rzeszów

Kraków Płaszów o 16:16 20:54

Kraków Olsza o < <

Kraków Główny o 13:24 13:24 13:24 13:56 14:35 15:32 15:32 15:32 15:57 16:30 17:00 17:26 17:26 18:27 19:33 19:33 21:04 22:22 23:02

Kraków Łobzów o 13:29 13:29 13:29 14:00 14:39 15:37 15:37 15:37 16:02 16:35 17:04 17:30 17:30 18:31 19:38 19:38 21:08 22:26 23:10

Kraków Mydlniki o 13:35 13:35 13:35 14:06 14:46 15:43 15:43 15:43 16:11 16:41 17:10 17:36 17:36 18:37 19:44 19:44 21:14 22:32 23:21

Kraków Mydlniki Wap. o 13:38 13:38 13:38 14:09 14:49 15:45 15:45 15:45 16:13 16:44 17:13 17:39 17:39 18:40 19:46 19:46 21:17 22:35 23:23

Kraków Business Park o 13:41 13:41 13:41 14:12 14:51 15:48 15:48 15:48 16:16 16:47 17:16 17:42 17:42 18:43 19:49 19:49 21:19 22:38 23:31
p 13:43 13:43 13:43 14:14 14:53 15:50 15:50 15:50 16:18 16:49 17:18 17:44 17:44 18:45 19:51 19:51 21:21 22:40 23:33
o 13:43 13:43 13:43 14:14 14:54 15:51 15:51 15:51 16:19 16:49 17:18 17:45 17:45 18:50 19:52 19:52 21:22 22:40 23:34

Rudawa o 13:48 13:48 13:48 14:19 14:59 15:56 15:56 15:56 16:23 16:54 17:23 17:50 17:50 18:55 19:56 19:56 21:27 22:45 23:42
p 13:57 13:57 13:57 14:28 15:06 16:04 16:04 16:04 16:31 17:01 17:31 17:58 17:58 19:02 20:05 20:05 21:34 22:53 23:49
o 13:59 13:59 13:59 p 15:08 16:06 16:06 16:06 16:38 17:04 p 17:58 17:58 19:04 20:07 20:07 21:35 22:55 23:50

Wola Filipowska o 14:05 14:05 14:05 15:14 16:12 16:12 16:12 16:44 17:10 18:04 18:04 19:11 20:13 20:13 21:42 23:01 23:56

Dulowa o 14:14 14:14 14:14 15:23 16:20 16:20 16:20 16:53 17:19 18:12 18:12 19:22 20:20 20:20 21:51 23:10 00:01
p 14:23 14:23 14:23 15:32 16:29 16:29 16:29 17:02 17:29 18:22 18:22 19:31 20:29 20:29 22:00 23:19 00:09
o 14:35 14:35 14:35 15:39 15:37 16:31 16:31 16:31 17:04 17:34 18:28 18:28 19:33 20:32 20:32 22:04 23:21 p

Chrzanów Śródmieście o 14:41 14:41 14:41 < 15:43 16:37 16:37 16:37 17:10 < 18:34 18:34 < 20:38 20:38 < 23:27

Chrzanów o 14:46 14:46 14:46 < 15:47 16:42 16:42 16:42 17:14 < 18:39 18:39 < 20:43 20:43 < 23:31
p 14:54 14:54 14:54 < 15:55 16:50 16:50 16:50 17:22 < 18:47 18:47 < 20:51 20:51 < 23:39
o 14:54 14:54 14:54 < 15:56 16:50 16:50 16:50 17:23 < 18:47 18:47 < 20:51 20:51 < 23:40

Chełmek Fabryka o 15:03 15:03 15:03 < 16:05 17:00 17:00 17:00 17:32 < 18:56 18:56 < 21:00 21:00 < 23:49

Gorzów Chrzanowski o 15:08 15:08 15:08 < 16:10 17:05 17:05 17:05 17:36 < 19:01 19:01 < 21:05 21:05 < 23:54
p 15:14 15:14 15:14 < 16:16 17:11 17:11 17:11 17:42 < 19:07 19:07 < 21:11 21:11 < 00:00
o 15:15 p 15:22 15:22 < p 17:12 17:17 p 17:17 p < 19:15 p < 21:12 p 21:16 < p

Brzeszcze o 15:23 15:30 15:37 < 17:20 17:25 17:32 < 19:23 < 21:20 21:31 <

Brzeszcze Jawiszowice o 15:31 15:49 15:47 < 17:28 17:36 17:42 < 19:31 < 21:28 21:41 <

Jawiszowice Jaźnik o 15:37 15:55 15:55 < 17:33 17:41 17:50 < 19:37 < 21:34 21:49 <

Dankowice o 15:43 16:01 16:03 < 17:39 17:47 17:58 < 19:43 < 21:40 21:57 <

Kaniów o 15:49 16:07 16:11 < 17:45 17:53 18:06 < 19:49 < 21:46 22:05 <
p 15:58 16:15 16:20 < 17:54 18:02 18:15 < 19:58 < 21:55 22:14 <
o p p p < p p p < p < p p <

Balin o 15:53 17:55 19:47 22:18

Jaworzno Ciężkowice o 16:00 18:02 19:54 22:25
p 16:07 18:08 20:01 22:32
o 16:08 18:09 20:02 22:33

Mysłowice o 16:21 18:16 20:16 22:46

Katowice Szopienice Płd. o 16:29 18:34 20:24 22:54

Katowice Zawodzie o 16:32 18:37 20:27 22:57

Katowice p 16:36 18:42 20:32 23:02

do stacji Wodzisław Śl

Objaśnienia: zastępcza komunikacja zastępcza

Ø oprócz

(D) kursuje w dni robocze

6 kursuje w soboty

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

KRAKÓW GŁÓWNY - TRZEBINIA - OŚWIĘCIM/CZECHOWICE DZIEDZICE - KATOWICE

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej na stronie nr 5

4456934411/030715/4

Zabierzów

34802/344561 44565 34415/4

Libiąż

Oświęcim

Czechowice Dziedzice

Jaworzno Szczakowa

Termin kursowania

Krzeszowice

Trzebinia

34417/6 3071834419/834311/030717/634413/23443534309/834408/9
Nazwa pociągu

Nr pociągu



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

43800/1
KAROLINKA

1 IX - 19 X 

Ø (7)
1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 17 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X 17 IX - 19 X (6), (7) (D) 1 IX - 19 X

ze stacji Wodzisław Śl Wodzisław Śl

Katowice o 05:34 08:04 10:27 10:27
Katowice Zawodzie o 05:38 08:08 10:31 10:31
Katowice Szopienice Płd. o 05:41 08:11 10:34 10:34
Mysłowice o 05:48 08:18 10:42 10:42

p 06:02 08:29 10:54 10:54
o 06:08 08:34 10:57 10:57

Jaworzno Ciężkowice o 06:14 08:46 11:04 11:04
Balin o 06:22 09:07 11:11 11:11

p < < < <
o < 05:37 05:18 06:44 < 08:51 08:32 < <

Kaniów o < 05:46 05:27 06:53 < 08:59 08:41 < <
Dankowice o < 05:52 05:35 06:59 < 09:05 08:49 < <
Jawiszowice Jaźnik o < 05:58 05:43 07:05 < 09:11 08:57 < <
Brzeszcze Jawiszowice o < 06:03 05:51 07:10 < 09:17 09:05 < <
Brzeszcze o < 06:12 06:01 07:18 < 09:25 09:15 < <

p < 06:20 06:16 07:26 < 09:33 09:30 < <
o 03:10 04:06 04:33 < 06:21 06:21 p 07:28 < 09:35 09:35 p < < 11:25

Gorzów Chrzanowski o 03:16 04:11 04:39 < 06:27 06:27 07:34 < 09:41 09:41 < < 11:31
Chełmek Fabryka o 03:21 04:17 04:44 < 06:32 06:32 07:39 < 09:46 09:46 < < 11:36

p 03:30 04:25 04:54 < 06:42 06:42 07:48 < 09:55 09:55 < < 11:45
o 03:31 04:26 04:54 < 06:42 06:42 07:49 < 09:55 09:55 < < 11:46

Chrzanów o 03:40 04:36 05:04 < 06:52 06:52 07:58 < 10:05 10:05 < < 11:55
Chrzanów Śródmieście o 03:45 04:40 05:08 < 06:56 06:56 08:02 < 10:09 10:09 < < 12:00

p 03:51 04:46 05:14 06:40 07:02 07:02 08:09 09:22 10:15 10:15 11:25 11:25 12:06
o 03:51 04:47 05:14 06:42 07:08 07:08 08:11 09:22 10:22 10:22 11:29 11:29 12:08

Dulowa o 04:07 04:56 05:33 06:53 07:23 07:23 08:28 09:32 10:38 10:38 11:44 11:44 12:19
Wola Filipowska o 04:14 05:03 05:40 07:00 07:30 07:30 08:35 09:39 10:45 10:45 11:51 11:51 12:26

p 04:20 05:09 05:46 07:06 07:36 07:36 08:41 09:47 10:51 10:51 11:57 11:57 12:32
o 03:42 04:30 05:09 05:46 06:23 07:06 07:37 07:37 08:00 08:41 09:35 09:47 10:59 10:59 11:59 11:59 12:33

Rudawa o 03:50 04:38 05:17 05:55 06:31 07:14 07:45 07:45 08:08 08:49 09:42 09:57 11:07 11:07 12:07 12:07 12:41
p 03:57 04:42 05:22 05:59 06:35 07:19 07:50 07:50 08:12 08:54 09:47 10:07 11:12 11:12 12:11 12:11 12:45
o 03:58 04:43 05:22 06:00 06:35 07:19 07:50 07:50 08:12 08:54 09:47 10:07 11:12 11:12 12:11 12:11 12:46

Kraków Business Park o 04:01 04:46 05:25 06:02 06:38 07:22 07:53 07:53 08:15 08:57 09:50 10:10 11:15 11:15 12:14 12:14 12:48
Kraków Mydlniki Wap. o 04:09 04:48 05:27 06:05 06:40 07:24 07:56 07:56 08:17 08:59 09:52 10:20 11:18 11:18 12:16 12:16 12:51
Kraków Mydlniki o 04:11 04:51 05:30 06:08 06:43 07:27 07:59 07:59 08:20 09:08 09:55 10:22 11:20 11:20 12:19 12:19 12:54
Kraków Łobzów o 04:22 04:57 05:36 06:14 06:50 07:34 08:05 08:05 08:27 09:14 10:01 10:35 11:27 11:27 12:26 12:26 13:00
Kraków Główny p 04:30 05:04 05:42 06:21 06:55 07:39 08:12 08:12 08:32 09:20 10:06 10:46 11:32 11:32 12:32 12:32 13:07
Kraków Olsza o p p p p p < p p p p p p p p p < < p
Kraków Płaszów p 08:12 12:47 <

do stacji Rzeszów

Objaśnienia: zastępcza komunikacja zastępcza (7) kursuje w niedziele

Ø oprócz (6) kursuje w soboty

(D) kursuje w dni robocze

Ø (7) oprócz niedziel

Czechowice Dziedzice

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej na stronie nr 5

43412/343408/9
Nr pociągu

30701

Jaworzno Szczakowa

Nazwa pociągu

Rzeszów

Libiąż

Oświęcim

43400/1 43410/1 44546 43802/3

Termin kursowania

43406/7 44528

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

KRAKÓW GŁÓWNY - TRZEBINIA - OŚWIĘCIM/CZECHOWICE DZIEDZICE - KATOWICE

30705

Zabierzów

Krzeszowice

Trzebinia

43402/3 30703 43300/143404/5 30709



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.
Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.
Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X (D) 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX

17 IX - 28 IX, 

30 IX - 15 X 

Ø (7), 

16 X - 19 X

29 IX,

6 X,

13 X

17 IX - 28 IX,

30 IX - 19 X 

Ø (7)

1 IX - 19 X

1 IX - 17 IX,

20 IX,27 IX,

4 X,11 X,18 X

18 IX - 19 X 

Ø (5)
1 IX - 19 X 1 IX - 19 X 1 IX - 16 IX 17 IX - 19 X

ze stacji Chałupki

Katowice o 14:31 15:50 16:56 18:30 20:05
Katowice Zawodzie o 14:35 15:54 17:00 18:34 20:09
Katowice Szopienice Płd. o 14:38 15:57 17:03 18:37 20:12
Mysłowice o 14:46 16:05 17:10 18:44 20:19

p 14:57 16:23 17:22 18:58 20:32
o 15:03 16:26 17:23 18:59 20:33

Jaworzno Ciężkowice o 15:10 16:34 17:30 19:09 20:43
Balin o 15:17 16:41 17:38 19:16 20:50

p < < < < <
o 13:04 13:52 < 14:39 < < 16:58 16:40 16:40 19:28 19:12 < < 22:40 22:40

Kaniów o 13:12 14:00 < 14:48 < < 17:06 16:48 16:49 19:37 19:21 < < 22:48 22:49
Dankowice o 13:18 14:06 < 14:54 < < 17:12 16:54 16:57 19:42 19:29 < < 22:54 22:57
Jawiszowice Jaźnik o 13:24 14:12 < 15:00 < < 17:18 17:00 17:05 19:48 19:37 < < 23:00 23:05
Brzeszcze Jawiszowice o 13:30 14:18 < 15:05 < < 17:23 17:16 17:13 19:54 19:45 < < 23:06 23:13
Brzeszcze o 13:38 14:26 < 15:14 < < 17:31 17:23 17:23 20:02 19:55 < < 23:14 23:23

p 13:46 14:34 < 15:22 < < 17:39 17:32 17:38 20:10 20:10 < < 23:22 23:38
o 12:52 13:48 14:36 14:36 < 15:24 < < 17:43 17:43 17:43 p 18:25 20:21 20:18 < < p p

Gorzów Chrzanowski o 12:57 13:54 14:42 14:42 < 15:30 < < 17:49 17:49 17:49 18:31 20:26 20:24 < <
Chełmek Fabryka o 13:02 13:59 14:47 14:47 < 15:35 < < 17:54 17:54 17:54 18:36 20:30 20:29 < <

p 13:10 14:09 14:56 14:56 < 15:45 < < 18:04 18:04 18:04 18:46 20:39 20:39 < <
o 13:11 14:09 14:56 14:56 < 15:45 < < 18:04 18:04 18:04 18:46 20:40 20:39 < <

Chrzanów o 13:20 14:19 15:06 15:06 < 15:55 < < 18:14 18:14 18:14 18:56 20:49 20:49 < <
Chrzanów Śródmieście o 13:24 14:23 15:10 15:10 < 15:59 < < 18:18 18:18 18:18 19:00 20:54 20:53 < <

p 13:30 14:29 15:17 15:17 15:30 16:05 16:55 17:51 18:24 18:24 18:24 19:06 21:00 20:59 19:30 21:04
o 13:32 14:31 p p 15:34 16:07 17:05 17:59 18:25 18:25 18:25 p p p 19:35 21:07

Dulowa o 13:41 14:42 15:45 16:22 17:20 18:14 18:35 18:35 18:35 19:46 21:16
Wola Filipowska o 13:49 14:49 15:52 16:29 17:27 18:21 18:43 18:43 18:43 19:53 21:24

p 13:55 14:55 15:58 16:35 17:33 18:27 18:49 18:49 18:49 19:59 21:30
o 14:04 14:55 15:33 16:06 16:43 17:34 18:27 18:50 18:50 18:50 20:06 21:37

Rudawa o 14:12 15:03 15:41 16:14 16:51 17:42 18:35 18:58 18:58 18:58 20:14 21:45
p 14:16 15:08 15:45 16:18 16:56 17:47 18:39 19:03 19:03 19:03 20:18 21:49
o 14:17 15:08 15:46 16:18 16:56 17:47 18:52 19:03 19:03 19:03 20:19 21:49

Kraków Business Park o 14:20 15:11 15:49 16:21 16:59 17:50 18:54 19:06 19:06 19:06 20:21 21:52
Kraków Mydlniki Wap. o 14:22 15:14 15:51 16:23 17:02 17:53 18:57 19:09 19:09 19:09 20:24 21:54
Kraków Mydlniki o 14:25 15:18 15:54 16:26 17:05 17:56 18:59 19:12 19:12 19:12 20:28 21:57
Kraków Łobzów o 14:31 15:24 16:00 16:33 17:11 18:02 < 19:18 19:18 19:18 20:35 22:04
Kraków Główny p 14:37 15:30 16:05 16:39 17:17 18:08 < 19:24 19:24 19:24 20:40 22:10
Kraków Olsza o p p < p p 19:09 p p p p p
Kraków Płaszów p 16:49 19:17

do stacji Rzeszów

Objaśnienia: zastępcza komunikacja zastępcza

Ø oprócz

(D) kursuje w dni robocze
Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej na stronie nr 5

Zabierzów

Czechowice Dziedzice

Oświęcim

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

KRAKÓW GŁÓWNY - TRZEBINIA - OŚWIĘCIM/CZECHOWICE DZIEDZICE - KATOWICE

43432 4454443430 4343443418/9 43302/3 4456230707

Libiąż

Trzebinia

Krzeszowice

Termin kursowania

43414/5 43416/7 43804/5 43308/943306/743420/1
Nr pociągu

Jaworzno Szczakowa

Nazwa pociągu 43304/5



Kraków Główny - Przystanek MPK  ,,Dworzec Główny Wschód" obok dworca autobusowego MDA ul. Bosacka

Kraków Łobzów - Przystanek autobusowy MPK "Mazowiecka" 200 m od skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Kijowską

Kraków Mydlniki - Przystanek MPK przy ul. Balickiej, skrzyżowanie ul. Godlewskiego z ul. Balicką 300 m od stacji PKP

Kraków Mydlniki Wapiennik - Przystanek MPK "Granica Miasta" przy ul. Balickiej, 200 m od stacji

Kraków Bussines Park - Obok ronda w Business Park przed budynkiem "Dollar Lunch Bar"

Zabierzów - Przystanek autobusowy MPK "Piekarnia" przy ul. Krakowskiej, 900 m od stacji PKP

Rudawa - Obok wiaduktu kolejowego, ul. Wyspiańskiego

Krzeszowice - Pętla obok Straży Pożarnej 200 m od stacji PKP (przystanek odjazdów busów)

Wola Filipowiska - Przystanek autobusowy "Wola Filipowska" przy drodze głównej, 300 m od stacji PKP

Dulowa - Przystanek autobusowy przy drodze głównej 150 m od stacji PKP

Trzebinia - Plac przy stacji PKP

Balin - Plac przy dworcu PKP, ul. Dworcowa

Jaworzno Ciężkowice - Plac przy przejeździe, obok nastawni PKP

Jaworzno Szczakowa - Plac przy dworcu PKP, ul. Dworcowa

Oświęcim - Plac przed budynkiem dworca PKP  ul.Powstańców Śląskich

Brzeszcze - Plac przed przejazdem kolejowym ul.Kolejowa

Brzeszcze Jawiszowice - Plac przy dworcu PKP, ul. Dworcowa

Jawiszowice Jaźnik - Plac przed przejazdem kolejowym ul.Wiśniowa

Dankowice - Plac przed przejazdem kolejowym ul.Słowackiego

Kaniów - Plac przed przejazdem kolejowym ul.Wincentego Witosa

Czechowice-Dziedzice - Plac przy dworcu PKP ul.Kolejowa

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej


